鳥湖高第１２２号
令和５年７月１８日

各中学校長 様
各義務教育学校長 様

鳥取県立鳥取湖陵高等学校

校 長  若林 安徳
（ 公 印 省 略 ）

令和５年度鳥取湖陵高等学校オープンスクール（中２生・中１生・保護者・教職員）
の日程について １日目 ８月１８日（金）（案内）

 日頃から本校教育に対して御理解と御協力をいただきありがとうございます。
 さて、本年度、本校のオープンスクールにたくさんの参加申し込みをいただきありがとう
ございました。
 参加者多数のため、下記の通り、時間を３回に分けて中学校単位で実施することといたし
ます。つきましては、日時を間違えないようにオープンスクールを希望している中２生・中
１生・保護者・教職員への周知をよろしくお願いします。

記

１ 日 程  令和５年８月１８日（金） オープンスクール１日目

１回目 中ノ郷・河原・千代南・岩美・八頭・智頭・湖南・若桜・福部・江山中学校
中２生・中１生・保護者・教職員（３９人）

   受付（生徒昇降口）  ８：５０～ ９：１０
   全体会（会議室）   ９：１０～ ９：３０
   見学・アンケート   ９：３０～１０：００
   解散

２回目 鳥東・鳥西・鳥南・鳥北・高草・桜ヶ丘・青谷中学校
中２生・中１生・保護者・教職員（４０人）

   受付（生徒昇降口）  ９：４０～１０：００
   全体会（会議室）  １０：００～１０：２０
   見学・アンケート  １０：２０～１０：５０
   解散

３回目 湖東中学校 中２生・中１生・保護者・教職員（４０人）
   受付（生徒昇降口） １０：３０～１０：５０
   全体会（会議室）  １０：５０～１１：１０
   見学・アンケート  １１：１０～１１：４０
   解散

                                                                                              【担当】 総務係 德持

  ＴＥＬ：０８５７－２８－０２５０
  ＦＡＸ：０８５７－２８－０１０５
代表メールアドレス：koryou-h@mailk.torikyo.ed.jp